Prumyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Tlakové hadice pro bezniny a oleje

CHEMITEC UNITRIX 80 - Viceucelova hadice mechanického
inzenyrstvi -40/85°C, plyny, benziny, kyseliny

Kod produktu: 10696

ContiTech UNITRIX'B0 DN13 PN33IBAR/479PSI R<10°()

Made in Germany

Varianty zbozi

Objednaci kod Vnitfni

prumér
013/022-BV033-11360 13 mm
016/026-BV033-11360 16 mm
019/031-BV033-11360 19 mm
025/037-BV033-11360 25 mm
032/044-BX033-11360 32 mm

Vnéjsi
prumér
22 mm
26 mm
31 mm
37 mm

44 mm

Sila
stény
hadice
4,5 mm
5mm
6 mm

6 mm

6 mm

Nejkvalitnéjsi viceiicelova hadice mechanického inzenyrstvi.

Vyrobce: ContiTech

Pracovni teplota: -40°C az +85°C

Bezpecnost: 2,4:1

Material produktu: NBR

Material vnitfni: NBR

Material vnéjsi: NBR, od DN 32 vysSe s CR plastém, textilnim
otlackem

Spirala: Bez spiraly

Vyztuha: Synteticka vlakna

Vodivost: Antistaticka R =<10*6 Ohm/m

Médium: Benziny, ropné produkty, vzduch, horka voda
Vlastnosti: Neporézni a hladka duse

Pouziti produktu: Mechanické inZenyrstvi, zemédélstvi,
lesnictvi, garaZe, lomy, stavby

Vnitfni barva: Cerna

Vnéjsi barva: Cerna

veorvas

Vysoce ohebna a robutni konstrukce pro pouziti: Lze ji

pouzit na kompresorech, rucnich ¢erpadlech, agregatech, u
motoru atd. Média: dopravu benzinu, nafty, oleju, petroleje,

studené a horkeé vody s nebo bez detergentnich pfisad,

zfedénych kyselin, technickych alkoholu, pesticidi, solnych
roztoku. Délka hadice je vidy bez rozdilu elektricky vodiva,
kde R =<10*6 Ohm/m. Dal$i dodavané pruméry hadic jsou

tyto 6/14, 8/16,10/18, 38/51 a 60/64 mm v baleni 50 metrd.

Provozni

tlak

33 bar

33 bar

33 bar

33 bar

33 bar

Polomér Hmotnost Baleni Mj Vase cena
ohybu [m)] bez DPH
55 mm 0,37 kg 50 m 369,00 K¢
65 mm 0,48 kg 50 m 464,00 K¢
85 mm 0,68 kg 50 m 597,00 K¢
115 mm 0,84 kg 50 m 834,00 K&

190 mm 0,935 kg 40 m 1365,00 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/contitech
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